Estado do Rio Grande do Norte
oÃMARA MUNIaIPAL DE sÃo FRÁ,I,c,sco Do oÊsTT ,

Rua vicente Bârreto, 76 - centro - cEP: s9g08-000 - são Francisco do oeste - RN
GNPJ 12.993.ô0ilN01- 64

Portaria n'. 015/2021 - GP/CMSFO

DIS?ÕE soBRE: A cRrAÇÃo DA coMISS,ão DE LEGTST-,AÇÃ\,
IUST1ÇA E REDAÇÃO FúNÁL - CLJRF, DÁ CaMnn q

fuTUNICIPÁL.

0 Presidente da Câmara de São Francisco do OestelRN, no uso de suas
atribuições legais,

RESOLVE:

Art. lo. - Ficam designados, par:& integrarem a Comissão de Legislação, fu$iça e
Redação Final da Câmara Municipal de São Francisco do Oeste - RN, os seguintes vereadorês.

PRESID§NTE: ANTONIO GESSE DE FNNITAS
WCE-PRESIDFENTE: F&INCISCO ERIÍ.ÁNALDO DAs DÚNIZ
SECREfuíRIO : RAIMANDO NONATA'O§ SINrO§ IÚNrcN
SAPLENTE: CLEIDE SANTÁNA DANTA§ DA SILVÁ

Art' 2" . - Esta portaria entrará em vigor, na daÍa de sua publicação, revogadas as
di sposições em contrário.

REGISTRE.SE.
PUBLIQUE.SE.

CUMPRA.SE

SÃO FRANCISCO DO OESTE - RN, 22 demarço de 20Zt

RÂIMUNDO SOUZA DA SILVA
PRESIDENTE

L I